
                   

 

 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

   ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

                    ******************************   

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  
ΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 25ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023  
 
 

 

 

             ΙΟΥΝΙΟΣ 2023 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 2 από 13 

                                        ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

                                                Θεσσαλονίκη, 8 Ιουνίου 2023 
                                                Αριθμ. Πρωτ.: οικ.: 395820(6413) 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστήματος ψηφοφορίας των Ετεροδημοτών Νομού Θεσσαλονίκης, στο 
οποίο  θα ψηφίσουν οι  ετεροδημότες εκλογείς στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη:  
  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/29-5-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ. Α΄/29-5-
2023). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7-6-2010) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ. 700/49104/2-6-2023 (ΑΔΑ:Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 

5. Τις καταστάσεις των Ειδικών Εκλογικών Τμημάτων Ετεροδημοτών κατά βασική εκλογική περιφέρεια και νομό διαμονής του Υπουργείου 
Εσωτερικών.    

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τον καθορισμό των ειδικών εκλογικών τμημάτων των Ετεροδημοτών και του καταστήματος ψηφοφορίας, στο οποίο θα ψηφίσουν στις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 στη Θεσσαλονίκη, όσοι εκλογείς είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών 
και διαμένουν στo Νομό Θεσσαλονίκης, ως κατωτέρω: 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 3 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

2 ΑΡΤΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΦΑΣΙΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

3 Α' ΑΘΗΝΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Έως: ΨΥΛΛΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

4 
Β1' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

5 
Β2' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 
Από: ΑΓΡΙΟΜΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΣΚΑΛΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

6 
Β3' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΨΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7 
Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

8 ΑΧΑΙΑΣ 
Από: ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ 

Έως: ΣΚΑΡΤΣΙΛΑ ΑΝΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

9 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 

Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

10 ΔΡΑΜΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΟΡΑΣΤΗ 

Έως: ΜΑΤΖΙΩΡΔΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 4 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

11 ΔΡΑΜΑΣ 
Από: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

12 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Από: ΑΙΒΑΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΕΠΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13 ΕΒΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΜΑΝΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

14 ΕΒΡΟΥ 
Από: ΜΑΡΑΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

15 ΕΥΒΟΙΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 

Έως: ΤΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

16 ΗΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΣΩΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17 ΗΜΑΘΙΑΣ 
Από: ΑΔΕΛΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 5 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

21 ΚΑΒΑΛΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Έως: ΜΑΝΑΚΟΥΔΑ ΡΗΓΕΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

22 ΚΑΒΑΛΑΣ 
Από: ΜΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΨΑΛΤΟΥΔΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

24 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

Έως: ΤΣΙΝΙΚΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

25 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Από: ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

26 ΚΙΛΚΙΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Έως: ΜΙΜΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

27 ΚΙΛΚΙΣ 
Από: ΜΙΝΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

28 ΚΟΖΑΝΗΣ 
Από: ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΜΑΤΚΑΡΗ ΟΛΓΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

29 ΚΟΖΑΝΗΣ 
Από: ΜΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

30 ΛΑΡΙΣΑΣ 
Από: ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 6 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

31 ΛΕΣΒΟΥ 
Από: ΑΓΑΔΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Έως: ΧΑΝΔΑΚΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

32 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Από: ΑΓΑΛΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΤΣΑΡΠΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

34 ΞΑΝΘΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΙΤΑ ΣΟΥΣΑΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

35 ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

36 ΠΙΕΡΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΧΑΝΟΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

37 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

38 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

39 ΡΟΔΟΠΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Έως: ΦΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

40 ΣΕΡΡΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 

Έως: ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 7 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

41 ΣΕΡΡΩΝ 
Από: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΝΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

42 ΣΕΡΡΩΝ 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

43 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Έως: ΤΣΙΑΚΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

44 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

45 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

46 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

47 ΧΑΝΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΤΖΕΜΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 
Β2' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 
Από: ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 
Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Από: ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 Β' ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Από: ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 8 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΜΠΛΙΚΩΦ ΑΝΝΙΒΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Από: ΑΡΜΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΧΟΡΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

48 ΣΑΜΟΥ 
Από: ΑΞΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 

Έως: ΧΟΥΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 
Από: ΒΟΥΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Από: ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 ΑΧΑΙΑΣ 
Από: ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΗΜΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Από: ΣΚΟΛΑΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Από: ΣΚΟΥΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

49 ΧΑΝΙΩΝ 
Από: ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

Έως: ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Από: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 9 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

50 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Από: ΤΣΙΟΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Από: ΤΣΙΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Από: ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΞΑΝΘΗΣ 
Από: ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΨΑΡΑΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

50 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Από: ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΔΡΑΜΑΣ 
Από: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΕΥΒΟΙΑΣ 
Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΗΜΑΘΙΑΣ 
Από: ΤΣΙΩΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Από: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΩΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 10 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

51 ΚΑΒΑΛΑΣ 
Από: ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΕΡΑ 

Έως: ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Από: ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΚΙΛΚΙΣ 
Από: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΛΕΣΒΟΥ 
Από: ΧΑΤΖΗΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΤΙΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΠΙΕΡΙΑΣ 
Από: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΡΟΔΟΠΗΣ 
Από: ΦΩΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Από: ΤΣΙΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Έως: ΧΟΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Από: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΑΡΤΑΣ 
Από: ΦΛΟΥΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 11 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

52 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Από: ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Έως: ΨΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΚΟΖΑΝΗΣ 
Από: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Από: ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Από: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

52 ΧΙΟΥ 
Από: ΑΛΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΑΛΙΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

53 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

53 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

53 ΗΛΕΙΑΣ 
Από: ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 

Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

53 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 12 από 13 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

54 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Από: ΤΣΟΥΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

54 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

54 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13 & ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 

54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
 

 
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένο: Παράρτημα 

       
                                                                                             
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Γενική Εσωτερικών & Δ/νση Ηλ. Διακυβέρνησης             
Διεύθυνση Εκλογών                               
Ευαγγελίστριας 2, 101 83 Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή - οπτικός δίσκος)                                   

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53



Σελ. 13 από 13 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης, Θεσσαλονίκη   
3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Ν. Θεσσαλονίκης  
4. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ν. Θεσσαλονίκης   
5. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των Ειδικών Εκλογικών Τμημάτων  Ετεροδημοτών του Ν. Θεσσαλονίκης          
6. κ. Δήμαρχο Θεσσαλονίκης  
7. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Θεσσαλονίκης  
8. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.)            
9. 6ο, 14ο Νυχτερινό, 7ο,8ο  ΕΠΑΛ, Αλ. Παπαναστασίου 13 (Πρώην «ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ») - Θεσσαλονίκη      
10. Περιφέρειες της χώρας (έδρες τους) για ενημέρωση των Περιφερειακών Ενοτήτων τους 
11. ΔΕΔΔΗΕ, Ενταύθα 
    
Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη  
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε Θεσσαλονίκης 
3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα  
4. Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας    

5. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διαχείρισης Ποιότητας  
 

Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α  
 

 

Α. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής που ασκούν τα καθήκοντά τους σε αμιγή εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή 

τους μεμονωμένους υποψηφίους της βασικής εκλογικής περιφέρειας ετεροδημοτών του τμήματος αυτού. 

Β. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής που ασκούν τα καθήκοντά τους σε μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή 

τους μεμονωμένους υποψηφίους όποιας βασικής εκλογικής περιφέρειας του τμήματος αυτού επιθυμούν. 

Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ. 

26/2012. Για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο 

ψηφοφορίας. 

Δ. Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος, το προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) 

άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του Π.Δ. 26/2012). Οι άνδρες της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν, μόνον εφόσον είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του 

Π.Δ. 26/2012). Ο Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής, ή αυτός που διευθύνει το έργο της, βεβαιώνει με πρακτικό ότι, αυτοί που ψήφισαν στο τμήμα ως άνδρες της 

φρουράς του, ανήκουν στη φρουρά του. 

 

ΑΔΑ: 61ΕΛ7ΛΛ-Υ53


		2023-06-08T15:48:57+0300
	Athens




